



# ЗАКОН ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН УСТЬ-ОРДЫНСКОГО БУРЯТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА «О СТАТУСЕ И ГРАНИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ АЛАРСКОГО, БАЯНДАЕВСКОГО, БОХАНСКОГО, НУКУТСКОГО, ОСИНСКОГО, ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКОГО РАЙОНОВ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

## Статья 1

Внести в Закон Усть-Ордынского Бурятского автономного округа от 30 декабря 2004 года № 67-оз «О статусе и границах муниципальных образований Аларского, Баяндаевского, Боханского, Нукутского, Осинского, Эхирит-Булагатского районов Иркутской области» (Панорама округа, 2004, 31 декабря; 2005, 12 апреля; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2014, № 6, № 14; 2015, № 27) следующие изменения:

- 1) в пункте 5 части 1 статьи 5 слова «с административным центром в деревне» заменить словами «с административным центром в селе»;
- 2) в абзаце втором приложения 57 слово «деревня» заменить словом «село»;
- 3) в абзаце девятом приложения 60 слова «до границы Майского муниципального образования» заменить словами «до границы муниципального образования «Майск»».

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.

Губернатор  
Иркутской области



С.Г. Левченко

г. Иркутск  
« 27 » февраля 2017 года  
№ 3-03